
9:00 100 Metros Vallas 1a. Heptathlon Femenino Menores v.v. 1,9

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 327 DIANA RANGEL CUBILLOS 03/04/1997 LIGA SANTANDER 15.04 836

2 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 15.91 725

3 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 20.15 290

4 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 20.55 258

5 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 22.94 104

100 Metros Vallas 1a. Heptathlon Femenino Juvenil v.v. 2,1

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 17.20 574

2 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 20.44 267

3 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 22.89 107

100 Metros Vallas 1a. Heptathlon Femenino Mayores v.v. 2,1

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 14.59 897

2 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 15.42 787

3 332 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 18.79 410

100 Metros Planos 1a. Decathlon Masculino Menores v.v. 0,3

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 11.63 725

2 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 12.04 643

3 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 12.05 641

4 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 12.10 631

5 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 12.30 593

6 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 12.40 574

7 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 12.67 525

100 Metros Planos 1a. Decathlon Masculino Juvenil v.v. 2,9

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 11.60 732

2 332 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 11.61 730

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 11.66 719

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 12.36 582

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA

FESTIVAL NACIONAL PRUEBAS MULTIPLES

Resultados - I Jornada / Febrero 8 de 2014



100 Metros Planos 1a. Decathlon Masculino Mayores v.v. 2,2

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 11.59 734

2 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 11.79 693

3 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 11.86 679

4 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 11.97 657

5 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 12.09 633

6 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 12.42 571

Salto Alto 2a. Heptathlon Femenino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 327 DIANA RANGEL CUBILLOS 03/04/1997 LIGA SANTANDER 1.59 724

2 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 1.44 555

3 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 1.20 312

4 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 1.20 312

5 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 1.17 284

Salto Alto 2a. Heptathlon Femenino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 336 YISTH CHAUTA 03/07/1996 potosi 1.20 312

2 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 1.44 555

3 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 1.44 555

Salto Alto 2a. Heptathlon Femenino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 1,68 830

2 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 1,62 759

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 1,32 429

No. 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1..62 

327             O - O O O O XO XXX 

324      O O O O O O O O O XXX      

335 O O O O XO XO XXX              

337    O XO O XXX              

325 O O XO O XXO XXX               

 

No. 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 

336 O O O O O XXO XXX            

328 O O O O XO XXX             

323 O O O O XXO XXX   O          

 

No. 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 

321        O - O - O O O O XO O XXX 

322 O O XO XO XO XXX             

326          O O O O O O XXX   

 



Salto Largo 2a. Decathlon Masculino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 6.19 628

2 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 6.02 591

3 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 5.99 584

4 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 5.98 582

5 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 5.35 451

6 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 4.99 288

7 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 0.00 0

Salto Largo 2a. Decathlon Masculino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 6.27 646

2 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 5.85 554

3 332 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 5.81 546

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 5.29 439

Salto Largo 2a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 6.12 613

2 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 5.99 584

3 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 5.82 548

4 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 5.72 527

5 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 5.68 519

6 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 5.66 514

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

398 5.84 1.2 X  6.19 1.1 

400 6.02 1.3 5.95 1.0 X  

333 X  5.93 4.2 5.99 3.4 

399 5.46 2.7 5.46 1.4 5.98 2.5 

391 5.35 4.7 5.03 0.8 5.10 3.4 

334 4.55 3.1 4.77 1.4 4.99 4.6 

390 X 1.9 X 2.1 X 2.3 

 

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

329 X 0.4 6.09 2.4 6.27 0.3 

392 5.66 1.9 X 1.9 5.85 2.8 

332 5.60 1.0 5.53 1.4 5.81 2.1 

397 5.28 1.9 5.13 3.7 5.29 1.5 

 

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

396 5.91 0.3 6.12 0.3 X  

395 5.80 1.3 5.99 -2.6 X  

393 X  X  5.82 1.8 

330 5.00 2.5 5.68 2.2 5.72 2.0 

394 5.68 0.5 4.57 -0.8 X 1.5 

331 X  5.60 -0.5 5.66 0.2 

 



Impulsion Bala 3a. Heptathlon Femenino Menores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 9.79 516

2 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 7.84 389

3 325 CAROLINA VARGA 01/09/1998 BOGOTA 7.70 380

4 327 DIANA RANGEL CUBILLOS 03/04/1997 LIGA SANTANDER 7.42 362

.- 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 0 0

Impulsion Bala 3a. Heptathlon Femenino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 9.16 475

2 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 8.92 459

3 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 6.20 284

Impulsion Bala 3a. Heptathlon Femenino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 11.88 653

2 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 11.35 618

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 6.05 274

Impulsion Bala 3a. Decathlon Masculino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 11.65 585

2 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 10.99 545

3 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 10.06 489

4 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 9.74 470

5 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 9.27 442

6 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 9.17 436

.- 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi NM 0

Impulsion Bala 3a. Decathlon Masculino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 332 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 12,85 658

2 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 11,77 592

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 10,24 500

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 7,19 318

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

396 5.91 0.3 6.12 0.3 X  

395 5.80 1.3 5.99 -2.6 X  

393 X  X  5.82 1.8 

330 5.00 2.5 5.68 2.2 5.72 2.0 

394 5.68 0.5 4.57 -0.8 X 1.5 

331 X  5.60 -0.5 5.66 0.2 

 



Impulsion Bala 3a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 10.69 527

2 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 10.38 508

3 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 10.16 495

4 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 8.84 416

5 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 7.09 313

6 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 6.86 299

200 Metros Planos 4a. Heptathlon Femenino Menores v.v. 0

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 327 DIANA RANGEL CUBILLOS 03/04/1997 LIGA SANTANDER 27.26 690

2 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 28.03 628

3 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 29.65 507

4 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 31.81 363

5 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 34.34 223

200 Metros Planos 4a. Heptathlon Femenino Juvenil v.v. 2,1

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 28,21 614

2 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 28,51 591

3 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 30,05 479

200 Metros Planos 4a. Heptathlon Femenino Mayores v.v. 2,1

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 24,51 932

2 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 27,44 676

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 27,61 662

Salto Alto 4a. Decathlon Masculino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 1.77 602

2 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 1.74 577

3 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 1.59 457

4 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 1.59 457

5 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 1.56 434

6 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 1.47 367

7 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 1.41 324



Salto Alto 4a. Decathlon Masculino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 1.83 653

2 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 1.74 577

3 322 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 1.68 528

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 1.65 504

Salto Alto 4a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 1.80 627

2 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 1.77 602

3 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 1.77 602

4 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 1.62 480

5 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 1.59 457

.- 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 0 0

400 Metros Planos 5a. Decathlon Masculino Menores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 55,73 570

2 334 KENNET VALBUENA 01/01/1999 potosi 56,74 531

3 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 56,79 529

4 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 57,52 501

5 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 59,94 415

6 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 1,02,61 413

7 398 JHON STEWART 13/09/1997 VALLE 1,05,07 411

400 Metros Planos 5a. Decathlon Masculino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 53,82 647

2 332 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 55,19 591

3 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 56,05 557

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 57,32 509

400 Metros Planos 5a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 50,73 781

2 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 53,84 646

3 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 54,95 601

4 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 56,18 552

5 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 56,71 532

6 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 1,01,07 413



110 Metros Vallas 6a. Decathlon Masculino Menores v.v. -0,8

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 15,38 804

2 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 15,41 801

3 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 16,79 646

4 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 18,44 483

5 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 19,06 427

6 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 20,08 343

7 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 20,45 314

110 Metros Vallas 6a. Decathlon Masculino Juvenil v.v. 0

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 15.78 758

2 206 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 16.52 675

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 17.08 616

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 18.03 521

110 Metros Vallas 6a. Decathlon Masculino Mayores v.v. -0,2

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 15,68 769

2 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 16,13 718

3 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 16,44 684

4 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 16,44 684

5 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 19,83 363

6 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 24,24 92

Salto Largo 5a. Heptathlon Femenino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 4.88 527

2 327 DIANA RANGEL 03/04/1997 LIGA SANTANDER 4.84 516

3 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 3.98 303

4 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 3.92 290

5 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 3.53 206

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA

FESTIVAL NACIONAL PRUEBAS MULTIPLES

Resultados - II Jornada / Febrero 9 de 2014

 

 

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

324 4.88 01 4.83 0.9 4.49 0 

327 4.61 0 4.75 0 4.84 0 

325 X  3.68 0.0 3.98 0.8 

337 3.92 -1.5 3.27 0 3.82 0.4 

335 3.40 -1.0 3.38 0 3.53 0.1 



Salto Largo 5a. Heptathlon Femenino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 4.32 384

2 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 4.22 359

3 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 3.85 274

Salto Largo 5a. Heptathlon Femenino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 5,82 795

2 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 5,31 645

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 4,27 371

Lanzamiento de Disco 7a. Decathlon Masculino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 24.48 357

2 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 21.47 300

3 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 20.56 283

4 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 20.08 274

5 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 18.99 252

6 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 18.69 248

7 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 16.58 209

Lanzamiento de Disco 7a. Decathlon Masculino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 206 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 29.89 462

2 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 29.82 461

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 27.80 421

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 16.26 203

 

 

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

324 4.88 01 4.83 0.9 4.49 0 

327 4.61 0 4.75 0 4.84 0 

325 X  3.68 0.0 3.98 0.8 

337 3.92 -1.5 3.27 0 3.82 0.4 

335 3.40 -1.0 3.38 0 3.53 0.1 

 No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

323 4.32 -0.9 4.15 -0.6 4.24 -0.5 

328 4.22 0 4.19 0.1 X  

336 3.59 -0.1 3.85 0 3.74 0 

 No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 

321 5.50 -2.0 5.82 -0.8 5.76 0 

326 5.31 0 5.27 0.1 5.17 0 

322 2.49 1.1 3.75 0 4.27 0.1 



Lanzamiento de Disco 7a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 34.34 550

2 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 32.74 519

3 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 28.53 435

4 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 27.95 424

5 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 19.52 263

6 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC 14.96 179

Lanzamiento de Jabalina 6a. Heptathlon Femenino Menores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 25,28 388

2 327 DIANA RANGEL 03/04/1997 LIGA SANTANDER 23,59 356

3 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 21,05 308

4 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 14,86 194

5 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 11,07 125

Lanzamiento de Jabalina 6a. Heptathlon Femenino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 29,52 468

2 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 24,25 368

3 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 19,98 289

Lanzamiento de Jabalina 6a. Heptathlon Femenino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 38.43 637

2 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 35.29 577

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 16.50 224

Salto con Pértiga 8a. Decathlon Masculino Menores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 2.80 309

2 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 2.50 242

3 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 2.30 199

4 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 2.20 179

5 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 2.00 140

6 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 2.00 140

7 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 1.70 86



Salto con Pértiga 8a. Decathlon Masculino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 3.20 406

2 206 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 2.80 309

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 2.20 179

.- 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 0.00 0

Salto con Pértiga 8a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 4.50 760

2 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 4.00 617

3 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 3.20 411

4 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 2.70 286

5 331 PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC 1.60 70

.- 330 MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC NM 0

800 Metros Planos 7a. Heptathlon Femenino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 327 DIANA RANGEL CUBILLOS 03/04/1997 LIGA SANTANDER 2.36.79 610

2 337 KAREN JULIETH RODRIGUEZ BOSSIO 23/06/1997 BOGOTA 2.48.83 476

3 325 CAROLINA VARGAS 01/09/1998 BOGOTA 2.54.29 420

4 324 ANGIE CORDOBA 21/07/1997 VALLE 3.25.91 162

5 335 KARINA RIVEROS 04/04/1997 potosi 3.42.52 73

800 Metros Planos 7a. Heptathlon Femenino Juvenil

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 328 MARIA P GONZALEZ 27/07/1996 LIGA SANTANDER 2.54.97 413

2 336 YISETH CHAUTA 03/07/1996 potosi 2.55.98 403

3 323 DANIELA ESCOBAR 09/05/1996 VALLE 3.03.68 332

800 Metros Planos 7a. Heptathlon Femenino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 321 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1993 BOGOTA 2.14.36 902

2 326 NASLY PEREA ANTIOQUIA 2.34.88 633

3 322 LEYDI ILLERA 27/09/1993 VALLE 3.00.44 361



Lanzamiento de Jabalina 9a. Decathlon Masculino Menores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 40,45 448

2 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 38,28 417

3 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 37,78 410

4 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 23,52 209

5 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 21,19 177

6 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 19,76 158

7 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 17,92 134

Lanzamiento de Jabalina 9a. Decathlon Masculino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 44.22 504

2 206 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 42.49 478

3 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 34.98 370

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 23.70 212

Lanzamiento de Jabalina 9a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 47,39 550

2 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 46,14 532

3 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 43,36 491

4 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 35,93 383

.- MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC DNS 0

.- PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC DNS 0

1500 Metros Planos 10a. Decathlon Masculino Menores 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 334 KENNETH VALBUENA 01/01/1999 potosi 5,10,32 502

2 391 JORGE ARIAS 16/05/1998 potosi 5,29,51 402

3 390 FELIPE AYALA 06/12/1998 potosi 5,41,38 345

4 333 CRISTIAN VILLANUEVA 07/04/1997 potosi 5,55,09 284

5 399 ALEJANDRO MORENO 3/04/098 VALLE 6,01,58 258

6 400 BRAYAN ROJAS 12/09/1997 VALLE 6,26,89 165

7 398 JHON STWART 13/09/1997 VALLE 6,54,72 85



1500 Metros Planos 10a. Decathlon Masculino Juvenil 

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 329 MARTINEZ JUAN PABLO 96.062.017.489 ESMIC 5,02,67 544

2 206 ALEJANDRO LUCUMÍ 05/07/1996 potosi 5,10,29 502

3 392 JORDAN ALVAREZ 17/01/1995 LIGA SANTANDER 5,47,55 317

4 397 ALEJANDRO LIZALDA 28/07/1996 VALLE 6,22,16 181

1500 Metros Planos 10a. Decathlon Masculino Mayores

No NUMERO NOMBRE Y APELLIDO F.NAC ENTIDAD MARCA PTOS

1 394 LUIS ANGEL MURILLO MORENO 04/07/1994 BOGOTA 4,44,36 653

2 393 FABIAN HERREÑO 1987 BOGOTA 4,48,80 626

3 395 CESAR LUCUMI 19/09/1984 VALLE 5,41,33 345

4 396 VICTOR VELEZ 24/04/1994 VALLE 6,26,23 167

.- MARTINEZ RAMIREZ JASON DAVID 1.088.013.184 ESMIC

.- PALACIOS SERNA JEFERSON 1.077.456.349 ESMIC


